



Schumacher Excavating, Inc.

50 Warren Ave.
Zumbrota, MN 55992
(507) 732-5043

Invoice

Invoice#: 36534

Date: 07/28/2026

Billed To: Oronoco Township
Po Box 324
Oronoco MN 55960

Project:
Po Box 324
Oronoco MN 55960

Date	Description	Quantity	Unit	Price	Ext Price	Sales Tax
7/7/26	Labor Fill holes	2.00	HR	95.00	190.00	N
7/9/26	140M Blade Maintenance	2.00	HR	190.00	380.00	N
7/10/26	140M Blade Maintenance	7.00	HR	190.00	1,330.00	N
7/14/26	140M Blade Maintenance	1.50	HR	190.00	285.00	N
	Labor Install Speed Signs	6.00	HR	95.00	570.00	N
	Sign Posts	8.00	EA	5.60	44.80	N
7/21/26	140M Blade Maintenance	10.00	HR	190.00	1,900.00	N
7/24/26	140M Blade Maintenance	3.00	HR	190.00	570.00	N

Notes:

A service charge of 18.0000% per annum will be charged on all amounts overdue on regular statement dates.

Thank you for your prompt payment!

We accept credit card payments, please call us with your number

Non-Taxable Amount:	5,269.80
Taxable Amount:	0.00
Sales Tax:	0.00
Amount Due	5,269.80